公社千Ｌ協発第５６号

令和４年１０月１日

各 位

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会

＜ 印 略 ＞

「見守り・見回り事業」実施に伴う啓発用マグネットの有償注文について

平素は当協会の運営につきましてご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

当協会では、今年度より公益事業として、「見守り・見回り事業」を実施することとしており

ます。

本事業の目的は、地域に密着したＬＰガス事業者として、普段のＬＰガス業務により空き巣

等の犯罪防止のための「見回り」、高齢者等への「見守り」を自治体等と連携を図り実施し、地

域住民が安心して生活できるよう貢献することとしております。

事業実施に伴い、会員の皆様の車両等に「啓発用マグネット」を貼付していただき、広くこの

事業を周知することとしました。

つきましては、ご希望の方は、下記書式に必要事項をご記入の上、１０月２８日（金）までに

協会事務局までお申込みくださいますようお願いいたします。

記

＜啓発用マグネット詳細＞

・サイズ   ：Ａ３（ ２９７㎜ × ４２０㎜ ）

・デザイン  ：右記参照

・販売予定価格：一枚１，７００円（税込・送料別）

※送料代は、実費となります。

 ※販売価格は、注文部数の増加に伴い価格が下がること

から予定価格としております。

  例）全注文部数 2,000枚の場合：販売価格＠1,300円

以上

〜 見守り見回りマグネット注文書（賛助会員分） 〜

事業所名

所在地（送付先）
〒   -

連絡先（℡）  担当者名

追加注文部数            部

問い合わせ先 公益社団法人千葉県ＬＰガス協会  〒260-0024 千葉市中央区中央港 1−13−１

       E-MAIL：chibalpg@chibalpg.or.jp  TEL：043−246−1725   FAX：043−243−6781

【啓発用マグネット】

mailto:chibalpg@chibalpg.or.jp